PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE
Rua Nilo Soares Ferreira n.º 50, Centro, Peruíbe - SP, CEP 11750-000

Telefone: (13) 3451-1000 - www.peruibe.sp.gov.br
prefeituraperuibe@peruibe2.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 01/2018

Ref: EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, por meio da Secretaria Municipal da

Educação, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e

demais legislações pertinentes, CONVOCA, os candidatos habilitados e dentro da proporção estabelecida para

realizarem a Prova Prática na data e local adiante relacionados:

DATA: 26/05/2019
LOCAL: Prédio – 010 - 1 - EMEF PROFA TEREZINHA RODRIGUES KALIL
AVENIDA DOMINGOS DA COSTA GRIMALDI, 80
JARDIM BRASIL
PERUIBE  SP

CARGO 006  Tradutor e Intérprete de Libras

 Sala - 001
Nome documento inscrição horário
   (fechamento dos portões)

CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES 28080845 46869824 08:00 h

ELIEZER WILLIAN SIMOES XAVIER 2300590 47651237 09:00 h

ELISABETE DA SILVA LOPES 41334396 47686642 10:00 h

GICÉLIA LIMA SANTOS DO NASCIMENTO 44582895 47238984 11:00 h

LUCAS DE ALMEIDA CASTELHANO 53262124 47363231 13:00 h

LUCELIA FERREIRA LEMOS 33434021 48183393 14:00 h

NICOLY GONCALVES XARELI SANTANA 50413874 48106674 15:00 h

Os candidatos convocados deverão observar as regras estabelecidas no Edital de Abertura de Inscrição naquilo que se refere ao Prova Prática e

a apresentação dos documentos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Peruíbe, 14  de maio de 2019.

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.peruibe.sp.gov.br/